
 

 

 

TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS 

KŪRIMĄ TAURAGĖS LOPŠELYJE-DARŽELYJE „ĄŽUOLIUKAS“ 

 

2024 m. liepos 26  d. Nr. V-66 

Tauragė 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsniu,  

              Skiriu socialinę pedagogę Editą Daunienę atsakinga už korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimą Tauragės lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“. 

              2. Pavedu socialinei pedagogei Editai Daunienei, atsakingai už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą Tauragės lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“: 

             2.1. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo nustatytais atvejais ir tvarka 

atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą; 

             2.2. pagal poreikį dalyvauti užtikrinant  Pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimą 

įstaigoje. 

              2.3. pagal kompetenciją dalyvauti ir teikti nuomonę personalo formavimo procedūrose 

vertinant Lietuvos  

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo III skyriuje nustatyta tvarka gautą informaciją apie 

asmenį; 

               2.4. atlikti atsakingų darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimo kontrolę ir 

stebėseną. 

              2.5. teikti pasiūlymus dėl  mokymų darbuotojams organizavimo korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimo klausimais. 

             2.6. stebėti, kaip darbuotojai laikosi Etikos ir Antikorupcinio elgesio kodekso 

įgyvendinimo įstaigoje, konsultuoti juos kylančiais antikorupcinio elgesio klausimais. 

             2.7. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo nustatyta tvarka rengti 

korupcijos prevencijos veiksmų planą, atlikti jo įgyvendinimo stebėseną. 

             2.8. teikti pasiūlymus įstaigos vadovui dėl korupcijai atsparios aplinkos stiprinimo 

priemonių. 



 

 

2.9.  sudaryti galimybes asmenims teikti nuomonę ir pasiūlymus dėl korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimo; 

2.10. pagal poreikį ir kompetenciją atlikti kitas funkcijas, gerinančias korupcijai atsparią aplinką. 

 

 

Direktorė                                   Viktorija Paulauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ĮSAKYMAS

